PF.RB-03
BK 0 3 Ad 20 960,00 TRY HARİÇ 2.880,00 TRY

PERFLEX JOURNEY BAGAJ SİYAH
420 LT

PF.RB-01
BK 0 4 Ad 20 800,00 TRY HARİÇ 3.200,00 TRY

Perflex Eco bagaj Siyah 370 Lt PF.RB-02
BK 0 3 Ad 20 620,00 TRY HARİÇ 1.860,00 TRY

TOPLAM 0 10 2.380,00 TRY 7940.000 TRY
YALNIZ:YEDI BIN DOKUZ YÜZ KIRK TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 7.940,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.